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仕様
メタル製モジュラーパッチパネルは、標準のラックやキャ
ビネットに取り付けることのできるステンレススチール
製のパッチパネルです。全モデルがすべてのMini-Com™

シールド付きモジュラージャックに対応しています。パネ
ルにはメモ用の領域があり、オプションのラベルシール
を貼ると 各ポートやパネルを識別できます。
アングル型メタル製モジュラーパッチパネルには、標準
の 24 ポートおよび48  ポートモデルが用意されていま
す。フラット型メタル製モジュラーパッチパネルには、
標準の 24 ポート、48 ポートモデルが用意されていま
す。24 ポート、48 ポートのフラット型には、個々の
ケーブルをサポートする各種のストレインリリーフバー
が付属したモデルも用意されています。
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アプリケーション
Mini-Com™ メタル製シールド対応モジュラー
パッチパネルと Mini-Com™ シールド付きモジュ
ラージャックは、シールド配線に最適です。アン
グル型パッチパネルを使用すれば、水平ケーブ
ル管理パネルを使わずに垂直ケーブル管理パネ
ルに直接ケーブルを流すことができるため、ラッ
クの密度を高めることができます。一部のモデル
のフラット型パッチパネルには、ケーブル結束用
スロット付きの 1.46 インチストレインリリーフバー
が付属しているため、個々のケーブルをしっかり
固定して扱えます。

Mini-Com™ シールド付きモジュラージャックは、
Mini-Com™ メタル製シールド対応モジュラー
パッチパネルにスナップイン方式で接続できま
す。ラックにパッチパネルを取り付けるときは、
ボンディング用バインド型ヘッドネジで簡単に取
り付けが可能です。
メタル製パッチパネル、シールド付きモジュラー
ジャック、およびアクセサリを組み合わせることで、
適切な接地系統を構成できます。

技術情報
取り付けオプション: 標準 EIA 19 または 23 インチラック/キャビネットにエクステン

ダーブラケット (PEB1 または PEB2) を使用して取り付け可能

同梱物: 取り付け用ネジ (#12-24)、Mini-Com™ モジュールの取り外しに
便利な CPT 工具

材質: ステンレススチール

主な機能とメリット
モジュラー式 全モデルの Mini-Com™ メタル製シールド対応モジュラー

パッチパネルで Mini-Com™ シールド付きモジュラージャックを
スナップイン/アウト方式で簡単に移動、追加、変更可能

簡単識別 専用領域にオプションのラベルシールを貼ってポートやパネルを
識別可能

ストレインリリーフバー付属 個々のケーブルを固定してしっかりサポート
(CP24WSBLY、CP48WSBLY)

特許取得のアングル型 水平ケーブル管理パネルを使わずにケーブルをラックの 
両サイドに流すことができ、ラックやキャビネットを高密度化

ストレインリリーフバー 
(オプション)

さまざまな固定方法で背面ケーブルの配線を整理し、管理性を
効率化

アングル型ブランクパネル 
(オプション)

予備スペースを確保し、適切な空調と冷却機能を維持

アングル型シールド対応
モジュラーパッチパネル
黒
24 ポート、1 RU: CPA24BLY
48 ポート、2 RU: CPA48BLY
白
24 ポート、1 RU: CPA24WH
48 ポート、2 RU: CPA48WH
フラット型シールド対応
モジュラーパッチパネル
黒
24 ポート、1 RU: CP24BLY 
48 ポート、2 RU: CP48BLY 
白
24 ポート、1 RU: CP24WH 
48 ポート、2 RU: CP48WH

フラット型シールド対応
モジュラーパッチパネル
(ストレインリリーフバー付き)

黒
24 ポート、1 RU: CP24WSBLY 
48 ポート、2 RU: CP48WSBLY

Mini-Com™ シールド付きモジュラー
ジャック
Cat6a: CJS6X88TGY 
Cat6: CJS688TGY 
Cat5e: CJS5E88TGY

パッチパネルアクセサリー
黒
アングル型、1 RU: CPAF1BLY

CPAF2BLY
DPFP1
DPFP2

CPAF1WH
CPAF2WH
DPFP1WH
DPFP2WH 

アングル型、2 RU:
フラット型、1 RU:
フラット型、2 RU:
白
アングル型、1 RU:
アングル型、2 RU:
フラット型、1 RU:
フラット型、2 RU:
可動式カバー(黒) : 
可動式カバー(白) : 

CPATCBL
CPATCWH

ストレインリリーフバー /アクセサリ
ストレインリリーフバー 
(クリップ型): SRBWCY 
ストレインリリーフバー 
(ストレート型): SRBS19BL-XY 
ストレインリリーフバー 
(コの字型): SRB19BLY 
高密度ストレイン 
リリーフバー  
(タックタイ固定型): SRBM19BLY 
ストレインリリーフバー 
ブラケット: SRBBRKT

ボンディング用ネジ
#12-24 インチネジ: RGTBS-C 
M6 ミリネジ: RGTBSM6-C

バインド型ヘッドネジキット
#12-24 インチネジ: RGTBSG 
M6 ミリネジ: RGTBSM6G 

カラーオプション 一部の製品は、標準色の黒の他に、白色の選択が可能
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部品番号 ラベルタイプ レーザー/インクジェット
熱転写

ハンディプリンタ 熱転写プリンタ
CPA24BLY

シール C252X030FJJ C252X030FJC C252X030YPT

CPA24WH
CPA48BLY
CPA48WH
CP24BLY
CP24WH
CP48BLY
CP24WSBLY

対 応 ラ ベ ル

CPA24BLY 
CPA24WH

3.86
[98.0]

4.22
[107.1]

19.00
[482.6]

1.72
[43.7]

CPA48BLY 
CPA48WH

3.86
[98.0]

4.22
[107.1]

19.00
[482.6]

3.47
[88.1]

CP24BLY 
CP24WH

CP48BLY 
CP48WH

3.47
[88.1]

19.00
[482.6]

19.00
[482.6]

1.72
[43.7]

0.70
[17.8]

0.70
[17.8]

CP24WSBLY CP48WSBLY

3.38
[89.5]

19.00
[482.6] 19.00

[482.6]

3.38
85.9]

1.72
[43.7] 3.47

[88.1]

寸法はインチ単位です。[括弧内の寸法はミリ単位]




